

Origine FRANCE

LA BRIQUE
~~1,59~~
1,25

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAFÉ LATTE COLOMBUS CANDIA
250 ml - 5 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en ESPAGNE

LA BOUTEILLE
~~1,99~~
1,29

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

YAOURT À BOIRE PROTÉINÉ 0% MG FRAISE/FRAMBOISE HIPRO
300 g - 6,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €
4,63 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transféré en FRANCE

LE PACK DE 8
~~3,29~~
1,31

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

FROMAGE BLANC OFFRE PLAISIR NATURE FJORD
8 x 125 g - soit 1 kg - 3,29 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,60 € au lieu de 6,58 €
2,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine FRANCE

SKYR 0% NATURE OFFRE DÉCOUVERTE YOPLAIT
4 x 100 g - soit 400 g - 4,68 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,61 € au lieu de 3,74 €
3,26 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
~~1,87~~
0,74

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*



Transféré en FRANCE

LE PACK DE 4
~~2,48~~
1,24

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

CRÈME AU CHOCOLAT AVEC BILLES 3 CHOCOS DANETTE POP
4 x 117 g - soit 468 g - 5,30 € le kg
Par 2 (936 g) : 3,72 € au lieu de 4,96 €
3,97 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transféré en FRANCE

LE PACK DE 4
~~3,38~~
1,35

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LIÉGEOIS CHOCOLAT CŒUR DE CARAMEL BEURRE SALÉ OFFRE GOURMANDE MAMIE NOVA
4 x 120 g - soit 480 g - 7,04 € le kg
Par 2 (960 g) : 4,73 € au lieu de 6,76 €
4,93 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
~~9,69~~
7,26

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COUPELLES CRÈME DESSERT CHOCOLAT MONT BLANC
3x4x125g - soit 1,5 kg - 4,84 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transféré en FRANCE

LE PACK DE 6
~~1,53~~
3,06

2+1 OFFERT*

DESSERT LACTÉ PETIT NESQUIK AU CHOCOLAT NESTLÉ
6 x 60 g - soit 360 g - 4,25 € le kg
Par 3 (1,08 kg) : 2,83 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.